ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES

Av. Senador Leite Neto, n° 80 – Fone 3316-1195/1234 – CEP 49.890-000 – Nossa Senhora de Lourdes/SE

C.N.P.J. 13.113.766/0001-24

AVISO   DE   LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº. 03/2020

O Município de Nossa Senhora de Lourdes/Se, através da Presidente da Comissão de Licitação,
instituida por Portaria, torna público, para conhecimento dos interessados, que se encontra aberto
processo licitatório na modalidade acima especificada e conforme informações a seguir:
Objeto: Execução de Serviços Comum de Engenharia para manutenção de prédios públicos e outras
áreas do Município de Nossa Senhora de Lourdes/Se;
Data do recebimento dos envelopes “habilitação e propostas”: 14/12/2020 às 10:00 hs;
Tipo da Licitação: Menor Preço Global;
Prazo de Execução: 06 (seis) meses;
Fonte de Recursos: (1520/1111/1001 - Próprio);
Base legal: Lei Federal nº. 8.666, de 21/06/1993 e alterações;
Informações: O Edital e informações complementares encontram-se à disposição dos interessados,
na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada à Av. Senador Leite Neto, n°. 80, Centro,
Nossa Senhora de Lourdes/Se, Site Oficial do Município ou solicitando através do e-mail:
municipiodelourdes@outlook.com e site: nsdelourdes.se.gov.br. Comunicação/Contatos: (79) 3316-
1195/1234.

Nossa Senhora de Lourdes/SE, 26 de Novembro de 2020.

                              Vanesca Santos Matos

                            Presidente da CPL

mailto:municipiodelourdes@outlook.com